
Zápis z druhého zasedání ŠR při ZŠ ve Vnorovech 

dne 19. 10. 2023 

Program: 

1. Projednání návrhu rozpočtu pro rok 2024 

2. Celoškolní akce 

3. Plánované akce 

 

 

1. Všichni členové ŠR obdrželi návrh rozpočtu pro rok 2024, který vypracovala paní ředitelka 

Hana Tyllichová. Paní ředitelka požádala jednotlivé členy o případné připomínky 

k předloženému rozpočtu. Větší investice se týkají rekonstrukce chodby k dílnám, opravy 

podlahy ve sborovně. Jako prioritní považujeme rekonstrukci vzduchotechniky a osvětlení ve 

školní jídelně. Návrh rozpočtu byl projednán bez připomínek. 

 

2. Paní ředitelka informovala členy ŠR o připravované celoškolní akci Vánoční škola, která by 

měla proběhnout 10. prosince 2023. Ve třídách budou připraveny vánoční dílničky a jiné 

aktivity. 

 

3. Připravované akce: 

16. 10. -19. 10. 2023 - pobytový program Lipka (4. třída)  

  6. 11. -  9. 11. 2023 -  pobytový program Lipka (5. třída)   

23. 11. 2023  -  beseda pro rodiče s Mgr. Mrkvou – Moje dítě v třídním kolektivu 

29. 11. 2023  - divadelní představení, Městské divadlo Zlín pro žáky 2. stupně 

12. 12. 2023  - exkurze Brno pro žáky 7. a 8. třídy  

 

 

 

 

 

Přítomní: p. Lenka Janulíková, Mgr. Jitka Všetulová, p. Gabriela Komínková, p. Ladislav Balažovič, 

Mgr. Jarmila Tomanová, Mgr. Jitka Rosochová, PhDr. Hana Tyllichová 

 

Ve Vnorovech 19. 10. 2023           předseda ŠR:    

zapsala: Jitka Rosochová     člen ŠR:   

  


